
 
 

UCHWAŁA NR IX/93/25 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r.  poz.1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Korczyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2025 o kwotę 393 600,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2025 o kwotę 393 600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.  

3. Udziela się dotację celową dla Gminy Wojaszówka w kwocie 18 187,50 zł na zadanie pn: "Organizacja 
społeczności energetycznej na terenie gmin Wojaszówka, Korczyna, Rymanów, Jedlicze". 

4. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysław Pelczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1334



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

  5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy

finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  5 000,00

758 Różne rozliczenia    0,00
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego
- 16 461 028,23

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 1 214 102,47
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 15 246 925,76

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu
terytorialnego

 15 246 925,76

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  15 246 925,76
75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek

samorządu terytorialnego
 1 214 102,47

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 214 102,47
855 Rodzina   63 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze   13 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   10 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  50 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   10 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   40 000,00

  68 000,00

   0,00

801 Oświata i wychowanie   325 600,00
80101 Szkoły podstawowe   325 600,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

  325 600,00

  325 600,00

   0,00

  393 600,00

   0,00

  68 000,00

   0,00

  325 600,00

Bieżące

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Ogółem majątkowe 

Majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Ogółem bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/93/25 Rady Gminy Korczyna z dnia 7 marca 2025 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1334



   0,00

  393 600,00

   0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1334



w tym:

wynagrodze
nia i składki

od nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

60013 Drogi publiczne   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2710 Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną
między jednostkami
samorządu terytorialnego
na dofinansowanie

  150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne -  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

-  150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  150 000,00 -  150 000,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna    0,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

   0,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  12 000,00 -  12 000,00 -  12 000,00    0,00 -  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   321 400,00 -  52 200,00 -  52 200,00 -  52 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   373 600,00   373 600,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   325 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 600,00   325 600,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  325 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 600,00   325 600,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola -  4 200,00 -  52 200,00 -  52 200,00 -  52 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 000,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego

z tego

z tego Wydatki
majątkowewydatki

jednostek
budżetowych

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/93/25 Rady Gminy Korczyna z dnia 7 marca 2025 r.

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1334



4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

-  52 200,00 -  52 200,00 -  52 200,00 -  52 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

  48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 000,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna -   291,00 -   291,00 -   291,00    0,00 -   291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -   291,00 -   291,00 -   291,00    0,00 -   291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

-   291,00 -   291,00 -   291,00    0,00 -   291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

  4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85404 Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

  4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4410 Podróże służbowe krajowe    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

  4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina   63 291,00   63 291,00   63 291,00    0,00   63 291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

  50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2910 Zwrot dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

  40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1334



4560 Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

  10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    291,00    291,00    291,00    0,00    291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

   291,00    291,00    291,00    0,00    291,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

   0,00 -  18 187,50 -  18 187,50    0,00 -  18 187,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 187,50   18 187,50   9 275,00    0,00    0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

-  18 187,50 -  18 187,50 -  18 187,50    0,00 -  18 187,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych -  18 187,50 -  18 187,50 -  18 187,50    0,00 -  18 187,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność   18 187,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 187,50   18 187,50   9 275,00    0,00    0,00

6610 Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie

  8 912,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 912,50   8 912,50    0,00    0,00    0,00

6619 Dotacja celowa przekazana
gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie

  9 275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 275,00   9 275,00   9 275,00    0,00    0,00

  393 600,00   139 812,50 -  10 187,50 -  48 200,00   38 012,50   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   253 787,50   253 787,50   9 275,00    0,00    0,00Wydatki razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1334



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/93/25 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 7 marca 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2025 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 
 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki     

40002 Dotacja celowa(dopłaty do studni)   138 000,00 
60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów)   117 981,00 

60013 
Pomoc Finansowa dla Samorządu Województwa 
Podkarpackiego (Na zadanie Odnowa drogi 
wojewódzkiej Nr 991 Lutcza - Krosno 
w miejscowości Korczyna) 

  150 000,00 

80104 Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   81 015,00 

80104 Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   120 171,90 

80104 Gmina Krościenko Wyżne na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   117 505,00 

80104 Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   8 286,00 

80104 Gmina Miejsce Piastowe na pobyt dziecka/dzieci w 
przedszkolu niepublicznym   9 281,00 

90001 
Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-
Samorządowy Zakład Budżetowy ( dotacja do 
ścieków) 

 50 000,00  

90002 Gmina Krosno ( dotacja do odpadów komunalnych)   1 196 532,00 

90095 
Gmina Wojaszówka (na zadanie Organizacja 
społeczności energetycznej na terenie gmin 
Wojaszówka, Korczyna, Rymanów, Jedlicze) 

  18 187,50 

85154 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi (Dotacja na 
realizację gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych przez 
GOK w Korczynie) 

  50 000,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 860 000,00   
92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 415 000,00   

 Razem 1 275 000,00 50 000,00 2 006 959,40 
jednostki  

nienależące 
do sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania    

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 1 010 160,00   
80104 Przedszkole NMP w Korczynie 841 800,00   
85228 Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   267 200,00 

92120 
Andrzej Kołder F.H.U.P Muzeum Zamkowe 
Kamieniec Muzeum Kultury Szlacheckiej „Prace 
konserwatorskie ruin zamku Kamieniec - zamek 
średni” 

  119 180,00 

92605 
Dla klubów sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które realizować 
będą cel publiczny w zakresie sportu udzielane na 

  210 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1334



podstawie uchwały Rady Gminy nr III/16/2010 z 
dnia 29 grudnia 2010 r. 

 Razem 1 851 960,00 0 596 380,00 
  3 126 960,00 50 000,00 2 603 339,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1334


	UCHWAŁA NR IX/93/25 RADY GMINY KORCZYNA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Załącznik 3

		2025-03-19T13:40:15+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




